保護者様

１人当り １人当り １人当り

の収入額 の収入額 の収入額

本年度分 20,000 100 2,000,000 20,000 71 1,420,000 0 0

0 6,400 1 6,400 20,000 3 60,000

0 4,000 1 4,000 0

小計

１人当り １人当り １人当り

の収入額 の収入額 の収入額

0 20,000 71 1,420,000 0 0

0 0 20,000 97 1,940,000

0 0 0 0

20,000 100 2,000,000 20,000 71 1,420,000 0 0

0 0 0

合計 2,000,000 2,840,000 1,940,000

合計

林間学習

修学旅行

予備費

次年度繰越金

他会計繰出金

事　項
人数 合計 人数 合計 人数

２．支出の部
単位　　円

学　年 ４年 ５年 ６年

他会計繰入金 0 0 0

合計 2,000,000 2,840,000 1,940,000

前年度繰越金 0 1,409,600 1,880,000

事　項
人数 合計 人数 合計 人数 合計

徴
収
金

2,000,000 1,430,400 60,000

前年度分

１．収入の部
単位　　円

学　年 ４年 ５年 ６年

大阪市立みどり小学校
校長　栗田　稔生

記

令和２年度（２０２０年度）　積立金会計予算書

令和２年度（２０２０年度）林間学習・修学旅行費積立金会計の予算は下記のとおりです。